
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.10.201502.10.2015

2.10.2015 23:59:59 - 2.10.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

218378032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Nýrsko, Bystřice nad Úhlavou Dopravní nehoda 2 dodávek a jedné motorky. Jednotka 
pomáhala při resuscitaci motorkáře, který byl poté 
transportován vrtulníkem do nemocnice.

2.10.2015 15:48:06

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG,AMDS,SMS (U/H/P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218385032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nová 924 Jednotka pomohla s transportem pacienta do sanitky.2.10.2015 18:36:58

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

218355032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-jih, Třebčice, Třebčice 38 Likvidace sršního hnízda ve starém nepoužívaném 
komíně.

2.10.2015 7:15:48

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

218373032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 6-Litice, Litice, Řepná Nehoda 2 osobních aut, jedna zraněná osoba.2.10.2015 10:51:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218381032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Letkov, Letkov Požár hrabanky na ploše cca 50 x 100 metrů, beze škody.2.10.2015 16:27:37

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS 
(P), Koterov © KANG, AMDS, SMS (V/H/P), Letkov AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-severOkres

218356032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy Únik cca 5 litrů oleje zlikvidován sorbentem.2.10.2015 7:24:00

Stanice Plasy

218374032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-sever, Vejprnice Srážka vlaku a dodávky, bez zranění.2.10.2015 11:25:55

SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany Policie ČR

218383032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Wolkerova Dohašení neuhašeného ohniště, beze škody.2.10.2015 17:45:52

Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS (P), Stanice Nýřany Policie ČR

218388032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Nehoda jednoho osobního auta, které sjelo do příkopu. 
Bez zranění osob.

2.10.2015 20:07:19

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

SUMÁŘ 9Počet událostí:
ulcTisk: Přihlášen:3.10.2015 0:03 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

300

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.10.2015 23:59:592.10.2015 0:00:00

02.10.2015 - 02.10.2015

ulcTisk: Přihlášen:3.10.2015 0:03 2 2Strana /


